АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Весьегонск
27.08.2021											№ 360

	О внесении изменений в постановление Администрации Весьегонского муниципального округа от 30.12.2020 № 679

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу Весьегонского муниципального округа Тверской области «Культура Весьегонского муниципального округа Тверской области»  на 2021-2026 годы, утверждённуюпостановлением Администрации Весьегонского муниципального округаот 30.12.2020 № 679, следующие изменения:
1.1)главу 3«Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы»подпрограммы2 «Развитие культурно-досуговой деятельности учреждений культуры Весьегонского муниципального округа Тверской области»раздела 3 программыизложитьв следующей редакции:
«Глава 3. Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы.
Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 2, составляет 107 314 130,00рублей.
Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 2, по годам реализации государственной программы в разрезе задач, приведен в таблице 2.
Таблица 2
	Годы реализации муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы «Развитие культурно-досуговой деятельности учреждений культуры Весьегонского муниципального округа Тверской области»  (рублей)
	Итого,
рублей

	Задача  1
«Предоставление услуг  муниципальными культурно-досуговыми учреждениями, создание условий для занятия творческой деятельностью на непрофессиональной (любительской) основе»
	Задача 2. «Проведение противопожарных мероприятий и ремонт зданий и помещений учреждений культуры»
	Задача 3. «Предоставление субсидий на поддержку отрасли «Культура»

	2021 г.
	14 689 949,00
	376 781,00
	4 791 300,00
	19 858 030,00

	2022 г.
	13 759 320,00
	0,00
	4 531 900,00
	18 291 220,00

	2023 г.
	12 759 320,00
	0,00
	4 531 900,00
	17 291 220,00

	2024 г.
	12 759 320,00
	0,00
	4 531 900,00
	17 291 220,00

	2025 г.
	12 759 320,00
	0,00
	4 531 900,00
	17 291 220,00

	2026 г.
	12 759 320,00
	0,00
	4 531 900,00
	17 291 220,00

	Всего, рублей
	79 486 549,00
	376 781,00
	27 450 800,00
	107 314 130,00

						»;
[bookmark: _GoBack]1.2)приложение 1 «Характеристика муниципальной программы  Весьегонского муниципального округа Тверской области «Культура Весьегонского муниципального округа» на 2021-2026 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Весьегонского муниципального округа и разместить на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Весьегонского муниципального округа, заведующего отделом культуры  Живописцеву Е.А.

[image: ]
Глава Весьегонского
муниципального округа                                                                                       А.В. Пашуков

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg